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Tabela Data e Ofertimit: 15.03.2023

1 Njësia nr.01: Kualiteti Lokali në Gjilan GJI005/4 €72,000 Refuzim

2 Njësia nr.02: KB Novobërda Toka dhe Objekte GJI142/1 €24,000 Refuzim

3 Njësia nr.03: IMB Lokali 10 në Tunelin e parë MIT001/11 €0 -

4 Njësia nr.04: Lux Lokali Rudar në Tunelin e Parë MIT039/4 €0 -

5 Njësia nr.05: Lux Vetëshërbimi Tunell në Tunelin e Parë MIT039/16 €0 -

6 Njësia nr.06: Çyçavica Lokali Lasta në Prelluzhë MIT042/10 €0 -

7 Njësia nr.07: Çyçavica Lokali Sitnica në Prelluzhë MIT042/11 €0 -

8 Njësia nr.08: Agrokultura Depo në Bare MIT002/8 €0 -

9 Njësia nr.09: Kosovasirovina Parcela 04208-3 në Gjakovë MIT025/18 €105,500 Aprovim

10 Njësia nr.10: Parcela nr. 941-2 në ZK Dujakë PEJ029/200 €0 -

11 Njësia nr.11: Parcela nr. 199/3  në Dranashiq PEJ172/87 €0 -

12 Njësia nr.12: Parcelat nr. 252-2 dhe 252-3 afër Qendrës Zejtare në Pejë PEJ139/75 €132,132 Pezullim

13 Njësia nr.13: BVI Për Mbrojtje Kundër Breshërit Lokali në Dardani PRN171/2 €193,777 Refuzim

14 Njësia nr.14: Asetet e Gurëthyesit Gadime PRN051/1 €0 -

15 Njësia nr.15: Turist Kosova Lokali në Mitrovicë PRN130/5 €67,000 Refuzim

16 Njësia nr.16: Mulliri Lokali në Obiliq PRN113/5 €31,110 Refuzim

17 Njësia nr.17: Urata Lokali nr.25 në Dardani PRN103/21 €0 -

18 Njësia nr.18: NSh “Sharrprodhimi” - Shitorja në fshatin Kuk, Dragash PRZ007/18 €10,150 Refuzim

19 Njësia nr.19: NSh “Sharrprodhimi” - Shitorja në fshatin Baçkë, Dragash PRZ007/12 €11,257 Refuzim

20 Njësia nr.20: NSh Zhupa Recane-Shitorja nr.7 ne Llokvice PRZ043/3 €0 -

21 Njësia nr.21: NSh “IT Drateks” – Lokali afarist nr.4 në Dragash PRZ032/004 €0 -

22 Njësia nr.22: NSh Zhupa Recane-Shitorja nr.2 ne Drajciq PRZ043/2 €0 -

23 Njësia nr.23: NSh “Sharrprodhimi” - Shitorja në fshatin Bellobrad, Dragash PRZ007/5 €0 -

24 Njësia nr.24: NSh “Sharrprodhimi” - Lokali afarist Nr.4 në Dragash PRZ007/14 €0 -

25 Njësia nr.25: NSh “Sharrprodhimi” - Shitorja në fshatin Buçe, Dragash PRZ007/4 €8,100 Refuzim
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